GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE
Av. Manoel Goulart, 2651 – Vila Santa Helena – CEP: 19060-000- Presidente Prudente.

Tel. (18) 3226-3700- e-mail: deppr@educacao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - PROATI – 2025

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO – PROATI

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO

para a realização da SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO aos candidatos credenciados e classificados para atuarem-

no Projeto de Apoio a Tecnologia da Informação - Proati, nos termos da Resolução SEDUC 35, de 13 de

março de 2025.

Os Diretores das Escolas abaixo relacionadas estão convidados a acompanhar a atribuição.

 1 – Cronograma

DATA:         30/04/2025 – 4ªfeira

HORÁRIO: 14h00

LOCAL:       Aplicativo TEAMS

LINK: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MWMwN2I4MDgtMTk4Yi00OTUzLTk2ZmMtNTA4NWQzMWVjMDU0%40thread.v2

/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225372a291-32ff-4145-a4ec-8ed919ec1928%22%7d

2- Relação das Vagas Disponíveis

  ESCOLAS VAGAS PERÍODO

1 ANIBAL VITOR FAVA 02 Manhã e Noite

2 ANTONIO FIORAVANTE DE MENEZES 01 Tarde

3 ARLINDO FANTINI PROFESSOR 01 Manhã

4 FILOMENA SCATENA CHRISTOFANO 01 Noite

5 FRANCISCO PESSOA 01 Tarde

6 GILDASIO SILVA LIMA PROFESSOR 01 Noite

7 FRANCISCO WHITACKER CORONEL 01 Tarde

8 JOSE FOZ DOUTOR 01 Manhã

    9 LUCIA SILVA DE ASSUMPCAO 01 Noite

10 MIRELLA PESCE DESIDERE PROFESSORA 01 Noite

11 MARREY JUNIOR DOUTOR 02 Manhã e Tarde

12 TANNEL ABBUD COMENDADOR 01 Tarde

13 TEOFILO GONZAGA DA SANTA CRUZ 02 Tarde e Noite

Presidente Prudente, 28 de Abril de 2025

RONE LEITE ANDREA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

mailto:deppr@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwN2I4MDgtMTk4Yi00OTUzLTk2ZmMtNTA4NWQzMWVjMDU0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225372a291-32ff-4145-a4ec-8ed919ec1928%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwN2I4MDgtMTk4Yi00OTUzLTk2ZmMtNTA4NWQzMWVjMDU0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225372a291-32ff-4145-a4ec-8ed919ec1928%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwN2I4MDgtMTk4Yi00OTUzLTk2ZmMtNTA4NWQzMWVjMDU0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225372a291-32ff-4145-a4ec-8ed919ec1928%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWMwN2I4MDgtMTk4Yi00OTUzLTk2ZmMtNTA4NWQzMWVjMDU0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%225372a291-32ff-4145-a4ec-8ed919ec1928%22%7d

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE
Av. Manoel Goulart, 2651 – Vila Santa Helena – CEP: 19060-000- Presidente Prudente.

Tel. (18) 3226-3700- e-mail: deppr@educacao.sp.gov.br

mailto:deppr@educacao.sp.gov.br